
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 01 октября 2019 года                                    № 3 
 

 

О назначении членов конкурсной комиссии  

по проведению конкурса на замещение  

должности главы администрации  

Губкинского городского округа  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа и Порядком 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Губкинского городского округа от 26 апреля 2019 года  

№ 105-нпа Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Губкинского городского округа: 

Горбачева 

Юрия Николаевича 

- председателя Общественной палаты 

Губкинского городского округа; 

Елисеева 

Виктора Ивановича 

- первого заместителя руководителя аппарата 

администрации, начальника управления 

организационно-контрольной и кадровой 

работы администрации Губкинского 

городского округа;  

Пирогова 

Анатолия Федоровича 

- заместителя Председателя Совета депутатов 

Губкинского городского округа.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                             А.А. Кретов 


